
ZARZĄDZENIE NR  0050.44.18 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

 

z dnia  10 maja  2018 r.  

 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz.U 

z 2017 r.,  poz. 1875),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(t.j Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 253/XXXIX17 Rady Miasta i Gminy 

Wleń z dnia 28 grudnia  2017 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na 2018 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Zwiększa  się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 289.648,72 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 31.319.122,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15.333.043,87 zł, 

2) dochody majątkowe 15.956.078,74 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zwiększa  się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 289.648,72 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 32.069.122,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 14.640.600,11 zł, 

2) wydatki majątkowe 17.428.522,50 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 
 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2018
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.44.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 10 maja  2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 130 758,723 500,00 134 258,72

01095 Pozostała działalność 130 758,72 134 258,723 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 130 758,72 130 758,72

801 Oświata i wychowanie 112 340,00409 322,85 521 662,85

80104 Przedszkola 112 340,00 158 640,0046 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 112 340,00 112 340,00

852 Pomoc społeczna 4 550,00488 946,00 493 496,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 550,00 113 294,00108 744,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 344,00 4 550,00 10 894,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 000,006 684,88 48 684,88

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 000,00 42 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 42 000,00 42 000,00

31 029 473,89 31 319 122,61289 648,72Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na rok 2018
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.44.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 10 maja 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 130 758,72347 800,00 478 558,72

01095 Pozostała działalność 130 758,72 299 758,72169 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 2 563,90 52 563,90

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 128 194,82 128 194,82

750 Administracja publiczna 0,002 610 763,67 2 610 763,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 372 125,672 372 125,67

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 175,00 175,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 827,24 - 175,00 9 652,24

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 41 184,0041 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 - 2 000,00 17 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00395 600,00 395 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 278 400,00278 400,00

4260 Zakup energii 17 500,00 - 1 000,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 936,66 1 000,00 3 936,66

801 Oświata i wychowanie 112 340,004 824 913,11 4 937 253,11

80104 Przedszkola 112 340,00 789 619,96677 279,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 211,00 112 340,00 439 551,00

852 Pomoc społeczna 4 550,001 047 946,00 1 052 496,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 550,00 342 186,00337 636,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

6 344,00 4 550,00 10 894,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 000,0093 172,00 135 172,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 000,00 62 000,0020 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 42 000,00 62 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00870 224,73 870 224,73



BeSTia
Strona 2

90002 Gospodarka odpadami - 10 000,00 501 845,28511 845,28

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 - 10 000,00 490 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 11 117,003 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 117,00 8 000,00 8 117,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 4 337,722 337,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337,72 2 000,00 2 337,72

926 Kultura fizyczna 0,00418 528,60 418 528,60

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 418 528,60418 528,60

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 95 000,00 95 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 95 000,00 - 95 000,00 0,00

31 779 473,89 32 069 122,61289 648,72Razem:


